

**Składy zarządów oraz przedstawiciele Gminy Wałbrzych w radach nadzorczych spółek
prawa handlowego z udziałem Gminy Wałbrzych**

(stan na dzień 03 listopada 2020 r.)

Lp.	Nazwa Spółki	Organ spółki	Nazwisko	Imię	Funkcja
1	Miejski Zakład Usług Komunalnych sp. z o. o. w Wałbrzychu	Zarząd	Stanek	Bogdan	Prezes Zarządu
		Rada Nadzorcza	Łuczak	Ewa	Przewodnicząca RN
			Gołębiowski	Henryk	Z-ca Przewodniczącej RN
			Trudzińska	Adriana	Sekretarz RN
2	Miejski Zarząd Budynków sp. z o. o. w Wałbrzychu	Zarząd	Nogajczyk	Kacper	Prezes Zarządu
		Rada Nadzorcza	Malinowska	Joanna	Przewodnicząca RN
			Loretz	Marta	Członek RN
			Urbański	Krzysztof	Członek RN
3	„Zamek Książ” sp. z o.o. w Wałbrzychu	Zarząd	Żabska	Anna	Prezes Zarządu
		Rada Nadzorcza	Świteński	Hanna	Przewodnicząca RN
			Hunek	Sławomir	Z-ca Przewodniczącej RN
			Jarząbek	Daniel	Członek RN
4	Wałbrzyskie Centrum Sportowo- Rekreacyjne „AQUA-ZDRÓJ” sp. z o. o. w Wałbrzychu	Zarząd	brak		Prezes Zarządu
		Rada Nadzorcza	Żabski	Łukasz	Przewodniczący RN
			Orłowski	Jacek	Członek RN
			Kurylik	Paweł	Członek RN
5	InWałbrzych sp. z o. o. w Wałbrzychu	Zarząd	Urbański	Krzysztof	Prezes Zarządu
		Rada Nadzorcza	Skorupko	Michał	Przewodniczący RN
			Żabska	Anna	Członek RN
6	Dolnośląska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Szczawnie Zdrój	Zarząd	Hunek	Sławomir	Prezes Zarządu
			Sawrycz	Artur	Wiceprezes Zarządu
		Rada Nadzorcza	Świteński	Jerzy	Członek RN
7	Wałbrzyskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o. o. w Wałbrzychu	Zarząd	Bielecki	Krzysztof	Prezes Zarządu
		Rada Nadzorcza	Kosiór	Piotr	Członek RN
8	Wałbrzyski Rynek Hurtowy S.A. w Wałbrzychu	Zarząd	Wołek	Zygmunt	Prezes Zarządu
		Rada Nadzorcza	Rogiński	Bogusław	Członek RN

9	Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna „INVEST-PARK” sp. z o. o. w Wałbrzychu	Zarząd	Siennicki	Artur	Prezes Zarządu
			Zieliński	Kamil	Wiceprezes Zarządu
			Drynda	Krzysztof	Wiceprezes Zarządu
		Rada Nadzorcza	<i>Brak przedstawiciela Gminy Wałbrzych</i>		
10	„INVEST-PARK DEVELOPMENT” sp. z o. o. w Wałbrzychu	Zarząd	Kurtasz	Paweł	Prezes Zarządu
			Kania	Anna	Wiceprezes Zarządu
			Grzegorzycy	Bartłomiej	Wiceprezes Zarządu
		Rada Nadzorcza	<i>Brak przedstawiciela Gminy Wałbrzych</i>		
11	Dolnośląski Fundusz Gospodarczy sp. z o. o. we Wrocławiu	Zarząd	Styś	Tomasz	Prezes Zarządu
		Rada Nadzorcza	<i>Brak przedstawiciela Gminy Wałbrzych</i>		